
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

945

563

2

4

0

447

110

557

59,580

0,360

0,710

0,000

80,250

19,750
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.013

570

1

0

0

439

130

569

56,270

0,180

0,000

0,000

77,150

22,850
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.101

649

0

1

0

497

151

648

58,950

0,000

0,150

0,000

76,700

23,300
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.014

623

0

2

0

486

135

621

61,440

0,000

0,320

0,000

78,260

21,740

21/09/2020 17:15.08 Pagina 4 di 5



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

945

605

1

4

0

454

146

600

64,020

0,170

0,660

0,000

75,670

24,330
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