COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	945	
VOTANTI:	563	59,580
SCHEDE BIANCHE:	2	0,360
SCHEDE NULLE :	4	0,710
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	447	80,250
VOTI CONTRARI :	110	19,750
TOTALE	557	

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO SEZIONE : SEZIONE 2
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	1.013	
VOTANTI:	570	56,270
SCHEDE BIANCHE:	1	0,180
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	439	77,150
VOTI CONTRARI :	130	22,850
TOTALE	569	

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	1.101	
VOTANTI:	649	58,950
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	1	0,150
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	497	76,700
VOTI CONTRARI :	151	23,300
TOTALE	648	

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO SEZIONE : SEZIONE 4
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	1.014	
VOTANTI :	623	61,440
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	2	0,320
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	486	78,260
VOTI CONTRARI :	135	21,740
TOTALE	621	

COMUNE : SAN CESARIO SUL PANARO SEZIONE : SEZIONE 5
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	945	
VOTANTI:	605	64,020
SCHEDE BIANCHE:	1	0,170
SCHEDE NULLE :	4	0,660
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	454	75,670
VOTI CONTRARI :	146	24,330
TOTALE	600	